
PMLP 2018.01.31              1.lapa no 8 

Latvijas iedzīvotāju sadalījums pēc nacionālā sastāva un valstiskās piederības 

(Datums=01.01.2018)  

Tautība Latvijas 

pilsonis 

Latvijas 

nepilsonis 

Latvijas 

alternatīvais 

statuss 

Latvijas 

bezvalst-

nieks 

Latvijas 

bēglis 

Latvijas 

pagaidu 

aizsardzība 

Pārējie Kopā 

ABĀZS 2  3  0  0  0  0  1  6  

ABHĀZS 10  15  0  0  0  0  7  32  

ADIGEJIETIS 1  7  0  0  0  0  3  11  

AFGĀNIS 20  2  19  0  12  0  21  74  

AFRIKANDS 3  0  0  0  0  0  3  6  

AGULS 6  8  0  0  0  0  14  28  

ALBĀNIS 2  0  0  0  0  0  17  19  

ALTAJIETIS 0  3  0  0  0  0  1  4  

ALŽĪRIETIS 3  0  0  0  0  0  20  23  

AMERIKĀNIS 59  0  0  0  0  0  356  415  

ANGLIS 69  1  0  0  0  0  619  689  

ARĀBS 12  6  33  0  6  0  13  70  

ARGENTĪNIETIS 3  0  0  0  0  0  14  17  

ARMĒNIS 1202  770  0  6  0  0  708  2686  

ASĪRIETIS 3  2  1  0  0  0  9  15  

AUSTRĀLIETIS 11  0  0  0  0  0  36  47  

AUSTRIETIS 7  2  0  0  0  0  108  117  

AVĀRS 35  25  0  1  0  0  19  80  

AZERBAIDŽĀNIS 611  701  1  2  1  0  691  2007  

BALKĀRS 0  2  0  0  0  0  6  8  

BALTKRIEVS 29076  32122  2  10  0  0  6571  67781  

BAŠKĪRS 75  92  0  0  0  0  71  238  

BELUDŽS 0  0  0  0  0  0  2  2  



PMLP 2018.01.31              2.lapa no 8 

Latvijas iedzīvotāju sadalījums pēc nacionālā sastāva un valstiskās piederības 

(Datums=01.01.2018)  

Tautība Latvijas 

pilsonis 

Latvijas 

nepilsonis 

Latvijas 

alternatīvais 

statuss 

Latvijas 

bezvalst-

nieks 

Latvijas 

bēglis 

Latvijas 

pagaidu 

aizsardzība 

Pārējie Kopā 

BENGĀLIS 0  0  2  0  0  0  7  9  

BENINIETIS 3  1  0  0  0  0  1  5  

BOLĪVIETIS 0  0  0  0  0  0  1  1  

BOSNIETIS 1  0  0  0  0  0  3  4  

BRAZĪLIETIS 5  0  0  0  0  0  43  48  

BULGĀRS 175  123  0  0  0  0  798  1096  

BURJATS 17  12  0  0  0  0  4  33  

CAHURS 3  2  0  0  0  0  4  9  

ČEČENS 81  37  2  1  0  0  64  185  

ČEHS 61  10  0  0  0  0  142  213  

ČERKESS 6  5  0  0  0  0  3  14  

ČIGĀNS 6699  338  0  8  2  0  49  7096  

ČIGĀNS (ROMS) 95  0  0  1  0  0  1  97  

ČĪLIETIS 1  0  0  0  0  0  8  9  

ČUKČS 0  2  0  0  0  0  0  2  

ČUVAŠS 129  324  0  0  0  0  153  606  

DARGINS 15  7  0  0  0  0  1  23  

DĀNIS 35  0  0  0  0  0  321  356  

DUNGANS 0  0  0  0  0  0  2  2  

EBREJS 5865  1948  0  2  1  0  620  8436  

EKVADORIETIS 0  0  0  0  0  0  3  3  

EVENKS 2  2  0  0  0  0  0  4  

EVENS 0  0  0  0  0  0  1  1  



PMLP 2018.01.31              3.lapa no 8 

Latvijas iedzīvotāju sadalījums pēc nacionālā sastāva un valstiskās piederības 

(Datums=01.01.2018)  

Tautība Latvijas 

pilsonis 

Latvijas 

nepilsonis 

Latvijas 

alternatīvais 

statuss 

Latvijas 

bezvalst-

nieks 

Latvijas 

bēglis 

Latvijas 

pagaidu 

aizsardzība 

Pārējie Kopā 

ĒĢIPTIETIS 11  0  0  0  5  0  132  148  

FARSS 0  0  0  0  0  0  1  1  

FLĀMS 1  0  0  0  0  0  11  12  

FRANCŪZIS 44  0  0  0  0  0  531  575  

GAGAUZS 37  38  0  0  0  0  15  90  

GRIEĶIS 187  77  0  1  0  0  103  368  

GRUZĪNS 510  333  0  2  2  0  292  1139  

HAKASIETIS 1  2  0  0  0  0  5  8  

HANTS 0  4  0  0  0  0  3  7  

HINDUSTĀNIS 0  0  0  0  0  0  2  2  

HOLANDIETIS 20  3  0  0  0  0  159  182  

HORVĀTS 6  5  0  0  0  0  41  52  

IGAUNIS 1248  311  0  2  0  0  576  2137  

INDIETIS 13  0  0  0  0  0  1158  1171  

INGUŠS 9  10  0  0  0  0  13  32  

IRĀKIETIS 3  0  10  0  11  0  39  63  

IRĀNIS 1  1  9  3  11  0  40  65  

ISLANDIETIS 3  0  0  0  0  0  40  43  

ITĀLIS 89  1  0  0  0  0  586  676  

IŽORS 0  1  0  0  0  0  0  1  

ĪRS 16  0  0  0  0  0  83  99  

JAKUTS 10  11  0  0  0  0  11  32  

JAPĀNIS 4  0  0  0  0  0  30  34  



PMLP 2018.01.31              4.lapa no 8 

Latvijas iedzīvotāju sadalījums pēc nacionālā sastāva un valstiskās piederības 

(Datums=01.01.2018)  

Tautība Latvijas 

pilsonis 

Latvijas 

nepilsonis 

Latvijas 

alternatīvais 

statuss 

Latvijas 

bezvalst-

nieks 

Latvijas 

bēglis 

Latvijas 

pagaidu 

aizsardzība 

Pārējie Kopā 

JAUNZĒLANDIETIS 1  0  0  0  0  0  17  18  

JEZĪDS 1  1  0  0  0  0  2  4  

KABARDIETIS 10  11  0  0  0  0  6  27  

KALMIKS 7  8  0  0  0  0  22  37  

KANĀDIETIS 9  0  0  0  0  0  68  77  

KARAČAJIETIS 5  4  0  0  0  0  4  13  

KARAĪMS 3  1  0  0  0  0  0  4  

KARAKALPAKS 0  0  0  0  0  0  3  3  

KARĒLIS 64  99  0  0  0  0  29  192  

KAZAHS 90  81  3  0  1  0  415  590  

KIRGĪZS 6  7  0  1  1  0  32  47  

KOLUMBIETIS 3  0  0  0  0  0  10  13  

KOMIETIS 61  112  0  0  0  0  41  214  

KOMIETIS PERMIETIS 18  21  0  0  0  0  8  47  

KOREJIETIS 83  50  0  0  3  0  138  274  

KORJAKS 0  1  0  0  0  0  0  1  

KOSTARIKĀNIS 0  0  0  0  0  0  1  1  

KOSTARIKIETIS 1  1  0  0  0  0  6  8  

KRIEVS 348541  152994  2  101  19  0  45835  547492  

KRIMAS TATĀRS 3  0  0  0  0  0  2  5  

KRIMČAKS 0  1  0  0  0  0  2  3  

KUBIETIS 17  1  0  0  0  0  25  43  

KUMIKS 8  15  0  0  0  0  8  31  



PMLP 2018.01.31              5.lapa no 8 

Latvijas iedzīvotāju sadalījums pēc nacionālā sastāva un valstiskās piederības 

(Datums=01.01.2018)  

Tautība Latvijas 

pilsonis 

Latvijas 

nepilsonis 

Latvijas 

alternatīvais 

statuss 

Latvijas 

bezvalst-

nieks 

Latvijas 

bēglis 

Latvijas 

pagaidu 

aizsardzība 

Pārējie Kopā 

KURDS 4  0  78  0  8  0  13  103  

ĶĪNIETIS 4  3  0  0  0  0  1083  1090  

LAKS 17  23  0  0  0  0  7  47  

LAOSIETIS 2  0  0  0  0  0  0  2  

LATVIETIS 1268310  546  0  1  0  0  1065  1269922  

LAZS 6  0  0  0  0  0  0  6  

LEZGĪNS 75  125  0  1  0  0  63  264  

LIBĀNIETIS 26  3  0  0  4  0  64  97  

LIETUVIETIS 17091  5732  0  1  0  0  3270  26094  

LĪBIETIS 163  0  0  0  0  0  0  163  

LĪBIETIS (LĪVS) 5  0  0  0  0  0  0  5  

LĪBIJAS ARĀBS 0  0  0  0  0  0  2  2  

LUKSEMBURGIETIS 0  0  0  0  0  0  5  5  

MAĶEDONIETIS 4  0  0  0  0  0  14  18  

MALAJIETIS 2  0  0  0  0  0  7  9  

MALTIETIS 1  0  0  0  0  0  4  5  

MARIETIS 63  128  0  0  0  0  49  240  

MAROKĀNIS 0  0  0  0  0  0  8  8  

MEKSIKĀNIS 6  0  0  0  0  0  17  23  

MELNKALNIETIS 4  1  0  0  0  0  1  6  

MOLDĀVS 678  759  0  2  0  0  360  1799  

MONGOLIS 2  0  0  0  0  0  15  17  

MORDVIETIS 127  252  0  0  0  0  112  491  



PMLP 2018.01.31              6.lapa no 8 

Latvijas iedzīvotāju sadalījums pēc nacionālā sastāva un valstiskās piederības 

(Datums=01.01.2018)  

Tautība Latvijas 

pilsonis 

Latvijas 

nepilsonis 

Latvijas 

alternatīvais 

statuss 

Latvijas 

bezvalst-

nieks 

Latvijas 

bēglis 

Latvijas 

pagaidu 

aizsardzība 

Pārējie Kopā 

NAGAIBAKS 0  0  0  0  0  0  1  1  

NEIZVĒLĒTA 43517  952  39  7  4  0  392  44911  

NEPĀLIETIS 1  0  0  0  0  0  41  42  

NEZINĀMA 1773  82  15  2  5  0  4184  6061  

NIGĒRIETIS 1  0  0  0  0  0  7  8  

NOGAJS 0  3  0  0  0  0  0  3  

NORVĒĢIS 11  0  0  0  0  0  295  306  

ŅENCS 1  0  0  0  0  0  1  2  

OSETĪNS 102  126  0  0  3  0  47  278  

PANAMIETIS 0  0  0  0  0  0  3  3  

PANDŽABIETIS 0  0  0  0  0  0  4  4  

PERSIETIS 0  0  0  0  0  0  3  3  

PERUĀNIS 1  0  0  0  0  0  14  15  

POLIS 34588  8184  0  3  0  0  1726  44501  

PORTUGĀLIS 7  0  0  0  0  0  147  154  

PUŠTUNS 0  0  0  0  3  0  0  3  

RUMĀNIS 219  236  0  0  0  0  260  715  

RUTULS 0  2  0  0  0  0  1  3  

SALVADORIETIS 0  0  0  0  0  0  1  1  

SELKUPS 0  1  0  0  0  0  0  1  

SERBS 20  2  0  0  0  0  29  51  

SINDS 0  0  0  0  0  0  1  1  

SINGĀLIS 1  0  1  0  1  0  3  6  



PMLP 2018.01.31              7.lapa no 8 

Latvijas iedzīvotāju sadalījums pēc nacionālā sastāva un valstiskās piederības 

(Datums=01.01.2018)  

Tautība Latvijas 

pilsonis 

Latvijas 

nepilsonis 

Latvijas 

alternatīvais 

statuss 

Latvijas 

bezvalst-

nieks 

Latvijas 

bēglis 

Latvijas 

pagaidu 

aizsardzība 

Pārējie Kopā 

SĪRIETIS 7  1  247  0  4  0  46  305  

SKOTS 11  0  0  0  0  0  14  25  

SLOVĀKS 21  11  0  0  0  0  93  125  

SLOVĒNIS 2  0  0  0  0  0  18  20  

SOMS 192  89  0  0  0  0  464  745  

SPĀNIS 14  7  1  0  0  0  333  355  

ŠORS 1  4  0  0  0  0  1  6  

ŠVEICIETIS 11  2  0  0  0  0  79  92  

TABASARANS 4  1  0  0  0  0  1  6  

TADŽIKS 51  27  13  0  10  0  81  182  

TATĀRS 825  1039  0  0  0  0  578  2442  

TATS 8  7  0  0  0  0  2  17  

TELEUTS 0  1  0  0  0  0  0  1  

TUNISIETIS 2  0  0  0  0  0  4  6  

TURKMĒNIS 18  16  1  0  0  0  57  92  

TURKS 41  3  0  0  14  0  308  366  

TUVIETIS 1  0  0  0  0  0  1  2  

UDMURTS 44  141  0  1  0  0  39  225  

UDS 5  13  0  0  0  0  8  26  

UIGURS 5  2  0  0  0  0  35  42  

UKRAINIS 18259  22907  0  18  1  0  9514  50699  

UNGĀRS 132  90  0  0  0  0  67  289  

URUGVAJIETIS 0  0  0  0  0  0  3  3  



PMLP 2018.01.31              8.lapa no 8 

Latvijas iedzīvotāju sadalījums pēc nacionālā sastāva un valstiskās piederības 

(Datums=01.01.2018)  

Tautība Latvijas 

pilsonis 

Latvijas 

nepilsonis 

Latvijas 

alternatīvais 

statuss 

Latvijas 

bezvalst-

nieks 

Latvijas 

bēglis 

Latvijas 

pagaidu 

aizsardzība 

Pārējie Kopā 

UZBEKS 87  112  6  1  1  0  1312  1519  

VALONIS 1  0  0  0  0  0  5  6  

VĀCIETIS 2128  975  0  0  0  0  2065  5168  

VELSIETIS 0  0  0  0  0  0  5  5  

VENECUĒLIETIS 1  0  0  0  0  0  13  14  

VEPSS 1  3  0  0  0  0  3  7  

VJETNAMIETIS 6  0  0  0  0  0  62  68  

ZVIEDRS 28  5  0  0  0  0  654  687  

 


